

## PACHET CURATENIE

I.D.: 55842918

---

Data publicarii	05.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 866,52 RON - 866,52 RON

---

Descriere: PACHET CURATENIE 274355 METRO PROFESSIONAL CLOR5L12 1 BIDON 10,63 LEI 127,56 LEI 19% 294663 AJAX DETERGENT GEAM PULVERIZATOR GREEN 500ML8 1 BUCATA 5,19 LEI 41,52 LEI 19% 246539 Ambulex manusi latex, marimeaL, 100 bucati1 1 CUTIE 50,83 LEI 50,83 LEI 19% 368305 ARO ALCOOL SANITAR 70%0.5L50 1 BUCATA 4,45 LEI 222,50 LEI 19% 253009 VILEDA FARAS CU MANERRAINBOW2 1 BUCATA 17,47 LEI 34,94 LEI 19% 258391 OTI SET PERIE WC CU SUPORT 10 1 SET 2,43 LEI 24,30 LEI 19% 378061 METRO PROFESSIONAL ROLA 2STRATURI 200M1 1 BUCATA 16,51 LEI 16,51 LEI 19% 406949 PUR DETERGENT VASE ALOEVERA 1.2L3 1 BUCATA 8,28 LEI 24,84 LEI 19% 291404 ARO COADA METALICA 1.1 M 4 1 IMPAC. INFOLIE1,74 LEI 6,96 LEI 19% 374625 FINO SACI MENAJ HD ECONOMY 35L 30BUC30 1 BUCATA 2,80 LEI 84,00 LEI 19% 380549 ARO BURETI VASE CANELURI 1 10 IMPAC. INFOLIE0,30 LEI 2,96 LEI 19% 305345 DOVE REZERVA SAPUN LICHIDORIGINAL 500ML20 1 BUCATA 10,06 LEI 201,20 LEI 19% 679627 DOMESTOS DEZINFECANTFRESH 5L1 1 BUCATA 30,14 LEI 30,14 LEI 19%

---